Республика Татарстан
Совет Бугульминского

муниципального района
II созыва
	[image: image1.png]

	Татарстан Республикасы
Бөгелмә муниципаль

районы Советы

II чакырылыш

	423230, город Бугульма,
ул. Гафиатуллина, дом7
телефон: (85594) 4-25-00, 4-37-44

	423230, Бөгелмә шәһәре,

Гафиятуллин урамы, 7нче йорт,

телефон: (85594) 4-25-00, 4-37-44

	30 апреля 2015 года

СОРОК ВОСЬМАЯ СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ № 10
О внесении изменений в решение №3
ХL сессии Совета Бугульминского

муниципального района от 28.04.2014г.
«О Положении о комиссии по делам

несовершеннолетних и защите их прав

в Бугульминском муниципальном районе
Республики Татарстан»

______________________________________

В связи с изменением состава комиссии по делам несовершеннолетних                      и защите их прав Бугульминского муниципального района Республики Татарстан               и в целях приведения в соответствие нормативно правовых актов органов местного самоуправления Бугульминского муниципального района Республики Татарстан

Совет Бугульминского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в состав комиссии по делам несовершеннолетних         и защите их прав в Бугульминском муниципальном районе                                      Республики Татарстан:

· вывести из состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите                       их прав в Бугульминском муниципальном районе Республики Татарстан:

-
Гайфуллину Лейсан Атласовну – заместителя руководителя исполнительного комитета Бугульминского муниципального района по социальным вопросам;
-
Антощенкова Григория Александровича – директора городского «Форпоста».

· ввести в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав                         в Бугульминском  муниципальном районе Республики Татарстан:

-
Каримову Наилю Чулпановну – заместителя руководителя
исполнительного комитета Бугульминского муниципального района
по социальным вопросам;

-
Баландина Романа Евгеньевича – директора городского «Форпоста».
2.
Контроль за выполнением настоящего решения возложить                                            на заместителя главы Бугульминского муниципального района,           председателя комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав                                 Ф.В. Мухаметова.

Глава Бугульминского

муниципального района
    Л.Р. ЗАКИРОВ